眉山市医学会文件
眉医学会〔2015〕55号

眉山市医学会
关于举办眉山地区心血管论坛的通知
各区县医学会，各团体会员单位：
为活跃我市心血管内科的学术气氛，提高心内科医务工作者的诊疗水平，适应我市心内科学术发展需要，由我会主办，眉山心脑血管病医院承办的眉山地区心血管论坛定于近期召开，现将相关事宜通知如下：
一、会议时间
2015年12月13日（星期日）上午8:00-9：00报到，9:00正式开会，会期1天。
二、会议地点

   眉山心脑血管病医院阶梯教室（眉山市东坡区科工园齐通路西三段66号）。
三、会议授课内容

（一）弥合裂痕  应对挑战——胡大一（北京大学教授、博导，中华医学会心血管内科学会主委）
（二）心力衰竭进展——马爱群（西安交通大学教授、博导中国分子心脏病协会第一副理事长）
（三）高血压治疗中值得关注的问题——牛小麟（西安交通大学教授、博导，眉山心脑血管病医院名誉院长、首席专家）

（四）胸痛的鉴别与诊断——戴功强（眉山市人民医院心内科主任，眉山市医学会心内科专委会主委）
（五）刘平——桡动脉入路PCI术技巧（眉山心脑血管病医院心一科主任）
四、参会人员

全市各级医疗卫生单位从事内科工作的医务人员。
五、其他

（一）请各区县医学会，各级医疗卫生单位积极报名参会，并于12月11日前将参会人员报名表（附件）回执到邮箱1035307601＠qq.com。
（二）本次会议免收会议费、资料费、餐费，其它费用按规定回原单位报销。本次培训授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请参会人员携带“继续医学教育学分记录卡”或“中国工商银行医务人员一卡通”刷卡获取学分，未带卡的人员不予授分。
（三）联系人：郭小峰

联系电话：38161582   手机号：13890323632
附件：眉山地区心血管论坛回执表
眉山市医学会
  2015年12月8日
眉山市医学会办公室                       2015年12月8日印发
附件：
心血管论坛回执表

	单位名称
	姓  名
	性 别
	职称
	联系电话

PAGE
-1-